PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2016

г.Дивногорск

№ 227п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 20.06.2016 № 91п

«Об утверждении Порядка сообщения лицами,
замещающими должности муниципальной службы
в администрации города Дивногорска, о получении подарка
 в связи с протокольными мероприятиями,
служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей,

его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»
В соответствии со статьями  43, 53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 20.06.2016 № 91п «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Дивногорска, о получении подарка  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» изменения следующего содержания:

1.1. В приложении к постановлению «Порядок сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Дивногорска, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)» пункт 14 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности

Главы города

М.Г. Кузнецова